
相談内容
●相続・遺言の手続きについて

●農地転用・土地利用について

●建設業・飲食店等各種許認可について

●自動車に関することについて

　（交通事故・車庫証明・名義変更等）

●離婚問題について　●空き家問題について

●外国人の在留をサポートします

　（永住・帰化・国際結婚等）

●新型コロナ関連補助金・給付金申請について

●官公庁に提出手続代行する書類について

日時 /毎月第１土曜日

　　　午後 1時〜4時

場所 /フラワータウン市民センター

主催 /兵庫県行政書士会摂丹支部

無料相談会

10月1日は「法の日」です10月1日は「法の日」です

行政
書士・無料相談会

と　き

ところ

※新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況によって中止する場合があります。

AM10：00〜PM 4：00まで
スーパーマーケット
ニシヤマ三田フラワータウン店

10月　日（土）

事前の予約は不要です。マスク着用のうえ直接会場へお越し下さい。

問合せ先　電話 553-0766 森田まで
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兵庫県行政書士会摂丹支部三田地区会員名

石　井　麻　里
石　田　貴　一
池　田　光　男
臼　井　孝　文
内　布　茂　充
延　藤　　　崇
大　谷　健　治
大　前　尚　司
緒　方　昭　彦
小　松　恒　夫
阪　本　浩　司

会　員　名 電話（079） 会　員　名 会　員　名

553-8815
563-0839
562-9051
562-6179
565-1060
565-7233
563-4701
562-8413
506-8753
564-4512
566-0407

553-8816
563-0841
562-9055
563-6180
565-1060
020-4665-0031
563-4701
562-8455
559-8806
564-4512
566-0407

FAX（079）

坂　本　輝　治
酒　匂　七　絵
澤　田　博　之
棚　橋　健　司
中　川　邦　夫
中　田　英　一
中　西　　　良
中　村　　　毅
西　田　良　輝
長谷川　克　博
福　岡　秀　隆

564-3052
563-3732
569-1818
565-0152
562-0204
501-1981
568-0609
501-3728
090-9708-2270
506-3073
562-6344

564-3053
563-3553
569-1818
565-0152
562-6214
556-5882
568-0609
501-3727
565-8873
506-3073
563-6570

電話（079） FAX（079）

福　岡　正　隆
福　田　清　彦
藤　田　和　起
前　中　　　満
松　浦　義　仁
松　山　雅　裕
水　野　剛　志
宮　島　文　夫
室　谷　眞　一
森　田　幸　生
森　本　小百合

562-6344
556-7717
564-3662
563-5087
509-0329
564-0972
562-2273
563-0164
562-5671
553-0766
568-0930

563-6570
556-7717
564-3662
563-5097
509-0329
564-0972
562-6191
562-1138
563-3109
553-0767
568-0930

電話（079）FAX（079）


