10月1日EFEQEITS



AM10:00~PM4:00まで スーパーマーケット ニシヤマ三田フラワータウン店

事前の予約は不要です。マスク着用のうえ直接会場へお越し下さい。

※新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況によって中止する場合があります。

問合せ先 電話 553-0766 森田まで

相談内容

- ●相続・遺言の手続きについて
- ●農地転用・土地利用について
- ●建設業・飲食店等各種許認可について
- ●自動車に関することについて (交通事故・車庫証明・名義変更等)
- ●離婚問題について ●空き家問題について
- ●外国人の在留をサポートします (永住・帰化・国際結婚等)
- ●新型コロナ関連補助金・給付金申請について
- ●官公庁に提出手続代行する書類について

無料相談会

日時/毎月第1土曜日 午後1時~4時 場所/フラワータウン市民センター 主催/兵庫県行政書士会摂丹支部



兵庫県行政書士会摂丹支部三田地区会員名

2		利	3	電話(079)	FAX(079)	<u> </u>		利 有	占	電話(079)	FAX(079)	<u> </u>	<u> </u>	利	占	電話(079)	FAX(079)
石	井	麻	里	553-8815	553-8816	坂	本	輝	治	564-3052	564-3053	福	岡	正	隆	562-6344	563-6570
石	田	貴	_	563-0839	563-0841	酒	匂	七	絵	563-3732	563-3553	福	田	清	彦	556-7717	556-7717
池	田	光	男	562-9051	562-9055	澤	田	博	之	569-1818	569-1818	藤	田	和	起	564-3662	564-3662
日	井	孝	文	562-6179	563-6180	棚	橋	健	司	565-0152	565-0152	前	中		満	563-5087	563-5097
内	布	茂	充	565-1060	565-1060	中]]]	邦	夫	562-0204	562-6214	松	浦	義	仁	509-0329	509-0329
延	藤		崇	565-7233	020-4665-0031	中	田	英	_	501-1981	556-5882	松	山	雅	裕	564-0972	564-0972
大	谷	健	治	563-4701	563-4701	中	西		良	568-0609	568-0609	水	野	剛	志	562-2273	562-6191
大	前	尚	司	562-8413	562-8455	中	村		毅	501-3728	501-3727	宮	島	文	夫	563-0164	562-1138
緒	方	昭	彦	506-8753	559-8806	西	田	良	輝	090-9708-2270	565-8873	室	谷	眞	_	562-5671	563-3109
小	松	恒	夫	564-4512	564-4512	長名	川	克	博	506-3073	506-3073	森	田	幸	生	553-0766	553-0767
阪	本	浩	司	566-0407	566-0407	福	岡	秀	隆	562-6344	563-6570	森	本	小臣	5合	568-0930	568-0930

※ 兵庫県行政書士会摂丹支部